#### Quæst. 657. Quid sit substitutio pupillaris, & quæ ad eam requirantur?

1. Resp. ad primum: substitutio pupillaris (sic dicta, quod licet quibus ea sit, pupilli non sunt pro tempore, quo ea sit, nimis vivo patre, pro tempore tamen, quo ea sortitur effectum, nempe mortuo parente, quo liberi jam à potestate patria sunt pupilli Lauterb. *l.c. §. 18.*) est substitutio directa & simplex, per quam pater liberos impuberis in sua potestate constitutos, & qui post mortem suam in alterius potestatem non re incident, hæredes sibi instituit, illisque alium hæredem substituit in casu seu